
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 6 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
1.1. Název veřejné zakázky: Snížení energetické náročnosti budov 

občanského vybavení
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4822
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
      Název: statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava
      Sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
      IČ: 00845451
1.4. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). 

ODPOVĚĎ 1
Vzt jednotky s rekuperací: při zpracování cenové nabídky je nutno dodržet pouze požadované 
parametry týkajících se výkonu, rozměry se mohou lišit v závislosti na výrobci jednotek vzt. Dotazem 
uvedený výrobce není projektantem ani investorem vyžadován.
Všichni uchazeči si ve svém soupise stavebních prací – Požární (revize ze dne 10. 10. 2016) u níže 
uvedené položky provedou opravu následovně:
122 24005PC01 Montáž větracích zařízení kus 2,00

Montáž vzduchotechnického zařízení

DOTAZ 2
Prosím o upřesnění počtu kusů oceloplechových dveří na MŠ Ostrava-Heřmanice, v rozpočtu jsou 
2ks dveří 2/Z (1270x1800mm) a u dveří 3/Z (1330x2600mm) je uvedeno 97,78m2, patrně došlo k 
vymazání řádku s označením 3/Z a popisu akustického podhledu.
ODPOVĚĎ 2
Všichni uchazeči si ve svém soupise stavebních prací – Požární (revize ze dne 10. 10. 2016) u níže 
uvedených položek provedou opravu následovně:

65 767PC02

Dodávka +montáž vstupních dveří 1270/1800 mm, dveře oceloplechové, 
plné, zateplené, dvoukřídlé, uzamykatelné, včetně zárubně a 
dřevěnného prahu, do stávajícího otvoru, součinitel prostupu tepla UD

<1,70W/m2K, tepelná izolace – dle výrobce tak aby byla dodržena 
požární odolnost a požadavky na požadovaný součinitel tepla). Požární 
odolnost EI30/DP2, kování  - paniková klika.  Povrchová úprava –
základní barevnost RAL (dle zástupce investora, např. barva bílá).

ks 1,00

2/Z 1,00



Strana 2

66 767PC03

Dodávka +montáž vstupních dveří 1330/2600 mm, dveře oceloplechové, 
plné, zateplené, dvoukřídlé, uzamykatelné, včetně zárubně a 
dřevěnného prahu, do stávajícího otvoru, součinitel prostupu tepla UD

<1,70W/m2K, tepelná izolace – dle výrobce tak aby byla dodržena 
požární odolnost a požadavky na požadovaný součinitel tepla). Požární 
odolnost EI30/DP2, kování  - paniková klika.  Povrchová úprava –
základní barevnost RAL (dle zástupce investora, např. barva bílá).

ks 1,00

3/Z 1,00

67 767PC04 Podhled  - akustický, dodávka + montáž, včetně roštu a pom. Lešení m2 97,78

(7,40+10,540)*1,25+3,530*3,25+6,490*1,25 42,01

(7,40+10,540)*1,25+3,530*3,25+6,490*1,25 42,01

13,76

INFORMACE 1
Zadavatel s ohledem na úpravu zadávacích podmínek prodlužuje i lhůtu pro podání nabídek a 
doplňuje a opravuje „PÍSEMNOU VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDKY ve zjednodušeném podlimitním 
řízení“ takto:
I. Původní znění čl. 5.1 „LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK“ se ruší a nahrazuje se novým platným a 
pro zpracování nabídky závazným zněním

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 11. 2016 v 13.00 hod.

II. Původní znění čl. 6.1 „TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI“ se ruší a nahrazuje se 
novým platným a pro zpracování nabídky závazným zněním

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 2. 11. 2016 v 13:01 hod. v místnosti Rady
městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava. Při otevírání obálek 
s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci poskytovatele 
dotace, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 6 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

		2016-10-14T07:13:42+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




